The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Correctio cd  
cum fontibus proximo et primo

Odio habeantur peccata non homines;  
corripiantur tumidi, tollerentur infirmi,  
et quod seuerius castigare necesse est,  
non seuientis plectatur animo sed medentis.

Leo papa et ponitur LXXXVI. distinctione.

Odio habeantur peccata, non homines;  
corripiantur tumidi, tollerentur infirmi;  
et quod seuerius castigare necesse est  
non seuientis plectatur animo, sed medentis.

Gratianus, *Decretum*, 1.86.2 (*Corpus iuris canonici* 1, A. Friedberg ed., col.298).

Odio habeantur peccata, non homines.  
Corripiantur tumidi, tollerentur infirmi;  
et quod in peccatis severius castigari necesse est,  
non saevientis plectatur animo, sed medentis.

Leo Magnus, *Epistolae*, 167 (PL 54, col.1201B).